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KAÇAVIDË MEKANIKE ME MAJË  PETË
Doreza ergonomike me dy komponent 
për një kapje më të mirë.
Çelik me përzierje
Krom-Vanadium-Molibdenium 
dhe i kromuar

Kodi mm Çmimi

006853 2.5 x 75 mm 450
006860 3.0 x 80 mm 450
006891 3.0 x 150 mm 550
006907 3.0 x 200 mm 650
006914 3.5 x100 mm 500
269319 3.5 x 200 mm 650
006921 4.0 x 100 mm 550
006945 4.0 x 150 mm 590
006952 4.0 x 200 mm 690
006969 4.0 x 300 mm 850
006976 4.5 x 125 mm 690
006983 5.5 x 125 mm 850
007003 5.5 x 150 mm 890
007010 5.5 x 200 mm 950
007027 5.5 x 300 mm 1.090
277543 6.0 x 100 mm 890
323844 6.0 x 300 mm 1.090
007041 6.5 x 100 mm 890
007034 6.5 x 150 mm 950
007065 6.5 x 200 mm 1.090
007072 8.0 x 175 mm 1.250
323998 8.0 x 300 mm 1.290
007119 10.0 x 200 mm 1.490
324001 10.0 x 300 mm 1.650
007126 12.0 x 250 mm 1.900

KACAVIDË MEKANIKE ME MAJË PZ
Doreza ergonomike me dy komponent 
për një kapje më të mirë. 
Çelik me përzierje 
Krom-Vanadium-Molibdenium
dhe i kromuar

Kodi mm Çmimi

007683 PZ0 x 60 mm 550
007706 PZ1 x 80 mm 650
264543 PZ1 x 300 mm 950
007720 PZ2 x 100 mm 850
264550 PZ2 x 300 mm 1.250
007744 PZ3 x 150 mm 1.350

KAÇAVIDA TORX ME VRIMË

Kodi mm Çmimi

031060 T7H x 60 mm 890
031077 T8H x 60 mm 890
031084 T9H x 60 mm 890
264567 T9H x 300 mm 1.100
013004 T10H x 80 mm 890
264574 T10H x 300 mm 1.150
013011 T15H x 80 mm 950
264581 T15H x 300 mm 1.190
013028 T20H x 100 mm 950
280055 T20H x 300 mm 1.190
013035 T25H x 100 mm 950
013042 T27H x 115 mm 950
013059 T30H x 115 mm 990
013066 T40H x 130 mm 1.050

KAÇAVIDË MEKANIKE 
ME MAJË KATRORE 

Kodi mm Çmimi

219642 R01 x 100 mm 750
248734 R02 x 125 mm 750

KAÇAVIDA TORX 

Kodi mm Çmimi

012861 TX 6 x 60 mm 550
012878 TX 7 x 60 mm 550
012885 TX 8 x 60 mm 590
012892 TX 9 x 60 mm 590
012908 TX 10 x 80 mm 600
012915 TX 15 x 80 mm 650
012922 TX 20 x 100 mm 690
012939 TX 25 x 100 mm 720
012946 TX 27 x 115 mm 750
012953 TX 30 x 115 mm 790
012960 TX 40 x 130 mm 850
012977 TX 45 x 130 mm 950

KAÇAVIDË PËR MAJA 1/4‘‘

Kodi Përshkrimi Çmimi

014759 1/4'' x 125 mm 1.800
014766 1/4'' x 300 mm 2.000

KAÇAVIDË MEKANIKE ME MAJË PH
Doreza ergonomike me dy komponent 
përnjë kapje më të mirë.  
Çelik me Përzierje 
Krom-Vanadum-Molibdenium 
dhe i kromuar.

Kodi mm Çmimi

007546 PH0 x 60 mm 500
007560 PH1 x 80 mm 600
277574 PH1 x 100 mm 690
007577 PH1 x 200 mm 750
007591 PH2 x 100 mm 850
277581 PH2 x 150 mm 890
007607 PH2 x 200 mm 950
037390 PH2 x 300 mm 1.100
007621 PH3 x 150 mm 1.200
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NEUHEITEN

KAÇAVIDA ELEKTRONIKE PICO
FINISH ME KOKË
PH me kokë të rrotullueshme
maja me celik të cilësisë 
së lartë me përzjerje 
Krom-Kandium-Molibdenium.
Zemër e përforcuar dhe 
sipërfaqe e nikeluar

Kodi mm Çmimi

005122 PH0 x 40 mm 590
005115 PH0 x 50 mm 590
005160 PH1 x 60 mm 590
044619 PZ0 x 50 mm 590
044626 PZ1 x 60 mm 590

KAÇAVIDA ELEKTRONIKE PETË

Kodi mm Çmimi

004767 1.0 x 40 mm 500
004781 1.5 x 40 mm 500
005221 1.5 x 50 mm 500
004828 2.0 x 40 mm 500
004866 2.5 x 50 mm 500
004903 3.0 x 50 mm 500
004958 3.5 x 50 mm 500
004972 4.0 x 60mm 500

KAÇAVIDA ELEKTRONIKE EXAGON

Kodi mm Çmimi

005207 0.9 x 40 mm 590
005214 1.3 x 40 mm 590
005238 2.0 x 50 mm 500
005245 2.5 x 60 mm 500

KOMPLET KAÇAVIDASH MEKANIKE
Set kacavidash 6 copë

Kodi Çmimi

071523 3.800

KAÇAVIDË ELEKTRIKE VDE 1000 V 
AC ME MAJË PETË

Kodi mm Çmimi

008192 2.0 x 60mm 590
008208 2.5 x 75 mm 590
008215 3.0 x 100 mm 590
008222 3.5 x 100 mm 650
008239 4.0 x 100 mm 750
008246 4.5 x 125 mm 850
008253             4.5 x 175 mm 950
318635 4.5 x 200 mm 990
008260 5.5 x 125 mm 990
008277 5.5 x 175 mm 1.050
008284 6.0 x 150 mm 1.090
008291 6.5 x 150 mm 1.150
008307 8.0 x 175 mm 1.250
008321 10.0 x 200 mm 1.600

KAÇAVIDË ELEKTRIKE VDE 1000 V 
AC ME MAJË PH - PZ
Rezistente deri në 1000V AC.
Çelik me përzierje 
Krom-Vanadum -Molibdenium dhe
i kromuar. Dorezë me dy komponentë,
me izolim deri në majë

Kodi mm Çmimi

008468 PH0 x 60 mm 690
008475 PH1 x 80 mm 850
008482 PH2 x 100 mm 990
008499 PH3 x 150 mm 1.200
008772 PZ0 x 60 mm 750
008789 PZ1 x 80 mm 900
008796 PZ2 x 100 mm 990
008802 PZ3 x 150 mm 1.390

KOMPLET KAÇAVIDASH ELEKTRIKE
Set kacavidash 6 copë 

Kodi Çmimi

071561 3.900
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KAÇAVIDË EXAGON ME KËND 90°

Kodi mm Çmimi

262303 3.0 x 35 mm 500
262310 4.0 x 40 mm 600
262327 5.0 x 45 mm 700
262334 6.0 x 500 mm 800
262341 8.0 x 60 mm 990

GËRSHËRË ELEKTRIKE PROFESIONALE

Kodi Çmimi

419233 3.990
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KOMPLET KAÇAVIDA TORX 6 COPË

Kodi Çmimi

071554 3.800

KOMPLET  ELEKTRIKE VDE 1000V  
ME MAJË PH/PZ TRONKEZE 5 CP
Rezistente deri në 1000V AC
1 tronkeze e izoluar VDE 160mm, 
3.5 x 100 mm, 4.5 x 125mm, 
PH1 x 80mm, PH2 x 100mm.

Kodi Çmimi

371142 2.500

KOMPLET TAF TORX 
6 kaçavida exagon në forme  
T-je ,T10-40

Kodi Çmimi

262488 5.500

KOMPLET  EXAGON PROSTAR 
1.5-10 mm

Kodi Çmimi

071813 1.5-10 mm 1.500

KOMPLET EXAGON 
PROSTAR ME KËND 1.5-10 mm

Kodi Çmimi

071851 2.500

TAF - TORX ME BISHT T
Komfortë me formë T mashkull

Kodi mm Çmimi

261726 T10 x 100 mm 1.000
261733 T15 x 100 mm 1.000
261740 T20 x 100 mm 1.100
261757 T25 x 150 mm 1.150
261764 T27 x 150 mm 1.200
261771 T30 x 150 mm 1.250
261788 T40 x 150 mm 1.290

TAF - EXAGON ME BISHT T
Dorezë bikomponente
Exagon mashkull

Kodi mm Çmimi

261641 2.0 x 100 mm 500
261658 2.5 x 100 mm 500
261665 3.0 x 100 mm 500
261672 4.0 x 150 mm 550
261689 5.0 x 150 mm 590
261696 6.0 x 150 mm 650
261702 8.0 x 200 mm 850
261719 10.0 x 200 mm 1.300

KOMPLET EXAGON INCH/13
CP/050-3/16, PROSTAR

Kodi Çmimi

256104 2.200

MAJA KACAVIDE RO (KATRORE)
Çelik të gradës së lartë Krom-Vandium

Kodi Maja Çmimi

066345 R01 x 25 mm 250
066352 R02 x 25 mm 250
066369 R03 x 25 mm 250
066376 R01 x 50 mm 400
066383 R02 x 50 mm 400
066390 R03 x 50 mm 400

KOMPLET MAJASH 
PH PZ TORX DHE PET 13 COPË

Kodi Çmimi

390785 2.300

KOMPLET TAF EXAGON
6 kaçavida exagon në forme T-je

Kodi Çmimi

262471 3.200

Made in Germany
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NEUHEITEN

EXAGON  “L“  I GJATË
Majë exagon, celik me përzjerje 
Krom-Vandium-Molibdenium

Kodi Maja Çmimi

012021 2 mm 80
012045 3 mm 100
012069 4 mm 130
012076 5 mm 150
012083 6 mm 190
012106 8 mm 290
012113 10 mm 490
012120 12 mm 750
012137 14 mm 950
012144 17 mm 1.400
012151 19mm 1.800

EXAGON  “L“  I SHKURTËR
Majë exagom, celik me përzjerje 
Krom-Vandium-Molibdenium

Kodi      Maja Çmimi

011444 1.5 mm 50
011451 2.0 mm 50
011468 2.5 mm 50
011475 3.0 mm 50
011499 4.0 mm 60
011512 5.0 mm 80
011536 6.0 mm 100
011543 7.0 mm 140
011550 8.0 mm 180
011574 10.0 mm 250

PAKETË ME MAJA
Paketim 50 copë 25 mm

Kodi mm Çmimi

080471 PH1 x 25 mm 50 / cp
080563 PZ1 x 25 mm 50 / cp
080495 PH3 x 25 mm 50 / cp
080587 PZ3 x 25 mm 50 / cp

PAKETË ME MAJA
Paketim 100 cope 25 mm.

Kodi mm Çmimi

404611 PH2 x 25 mm 50 / cp
404628 PZ2 x 25 mm 50 / cp

PAKETË ME MAJA TORX
Paketim 50 TX 25 mm

Kodi mm Çmimi

080679 T20 x 25 mm 100 / cp
080686 T25 x 25 mm 100 / cp
295448 T27 x 25 mm 100 / cp
080693 T30 x 25 mm 100 / cp
080709 T40 x 25 mm 100 / cp

PAKETË ME MAJA PH TITAN
Paketim 50 copë PH TIN 25 mm të 
veshura me Nitrid Titani për zgjatjen e 
jetgjatësisë

Kodi mm Çmimi

080532 PH1 x 25 mm 150 / cp
080549 PH2 x 25 mm 150 / cp
080556 PH3 x 25 mm 150 / cp

PAKETË ME MAJA PZ TITAN
Paketim 50 copë PZ TIN 25 mm të 
veshura me Nitrid Titani për zgjatjen e 
jetgjatësisë

Kodi mm Çmimi

080624 PZ1 x 25 mm 150 / cp
080631 PZ2 x 25 mm 150 / cp
080648 PZ3 x 25 mm 150 / cp

MAJA KAÇAVIDASH  TORSION
TË KUQE PH/PZ

Kodi mm Çmimi

368135 PH2 x 29 mm 250
368166 PZ2 x 29 mm 250

MAJA KAÇAVIDASH DIAMANTI 
PH/PZ

Kodi mm Çmimi

362782 PH2 x 25 mm 250
362836 PZ2 x 25 mm 250

ADAPTOR MAJASH 
CLICH-FIX PROFY1/4‘‘

Kodi Çmimi

247782 900

ADAPTOR MAJASH UNIVERSAL 1/4‘‘

Kodi Përshkrimi Çmimi

018955 58mm 1/4” 500
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PINCË UNIVERSALE ME 2 KOMPONENTË

Kodi mm Çmimi

309794 160 mm 1.500
308261 180 mm 1.650
309787 200 mm 1.800

PINCË UNIVERSALE ELEKTRIKE VDE

Kodi mm Çmimi

267056 160 mm 1.800
267087 180 mm 1.900

PINCË ME MAJË TË DREJTË  ME 2 KOMPONENTË

Kodi mm Çmimi

323226 160 mm 1.800
323233 200 mm 1.950

PINCË ME MAJË TË KTHYER ME 2 KOMPONENTË

Kodi mm Çmimi

323240 160 mm 1.800
323288 200 mm 1.950

TRONKEZË UNIVERSALE ME 2 KOMPONENTË

Kodi mm Çmimi

308278 160 mm 1.850
309763 180 mm 1.950

TRONKEZË UNIVERSALE ELEKTRIKE VDE

Kodi mm Çmimi

267414 160 mm 1.850
267445 180 mm 1.950
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Distributor zyrtar i Wiha në Shqipëri 
Autostrada Tiranë Durrës  Km, 7
Rruga dytësore Bylis Nr, 3 
Pranë Stela Resort
Tel      : +355 4 2237929
Email : info.cobaltshpk@gmail.com
Web   : www.cobalt.al

KAÇAVIDË ME BATERI speedE 
Art.Nr  - 419127

29.000


